gis: quod, tanquam illuminationem anime et  
 corporis, cum antehac præ uniuersis in Mūdo  
 nationibus habuissemus: postea miserabiliter  
 (pro dolor) amissimus: et priuationē eius, tanq̄  
 oculorū excacationem, in nos recepimus. Sed  
 cōuertit se ad nos, ut uidetur, D. Deus: respe-  
 xit clementer: & cornū salutis in domo Ec-  
 clesia sua nobis erexit. Quare gratias quoq̄  
 agimus: & laudibus ac gloria, inestimabilem  
 ipsius bonitatē, nostriq̄, prouidentia & curā,  
 efferimus: cuius ueluti signum quoddā, istā  
 tua præclara inductione animi, omnib. sustu-  
 lit: principia quaedā, è quibus nescio quā ma-  
 gna bona conijciamus, ostendens. Quæ utinā  
 quoq̄, breui effectū det, pro sua infinita beni-  
 gnitate: largiens secundū cor tuū mundum:  
 omneq̄, consilium tuum perficiens. Longa uā  
 ille te uita saturer: omniq̄, sibi iucūda letitia,  
 & exultatione, repleat: ut & nos, serui tui, la-  
 temur: & utilitatis (ut cum Dauide loquar)  
 compotes siamus propter salutare tuum: De  
 his, haftenus.

Iam, mirum me tenebat desiderium, sanctis-  
 sime Domine, ulterius pergenū: meūq̄, istū  
 aduentū, eam cupiditatē, quoad eius fieri pos-  
 set, saltē collocutione (quandoquidē alio nullo  
 modo possumus) leniedi. Verū, quia sexcen-  
 ta, quæ nobis acciderunt, infortunia, impedi-  
 mento sunt: hoc etiā, quod nūc agimus (heu)  
 tātum non prohibuerūt: sicut ex multis S. tua  
 certior fieri poterit. Certē serē factū esset. At-  
 tamen, ne ingrati in Dominū nostrū reperire-  
 mur: nequaquā prætermittendum duximus.  
 Quapropter cape promptissimū nostrum in-  
 scriuendi, loco omnis muneris, animū: tuasq̄,  
 ad deū acceptissimas pro nobis preces repede.  
 Precare, obsecro, pro nobis: ut aliquantum ab  
 infinitis nostris respiremus calamitatib. quod  
 cōiingat occasio & facultas nobis, nostri quo-  
 quo modo possumus, desiderij studijsq̄, erga S.  
 tuam declarandi. Quod faxit Deus. Tuæ ue-  
 rò sanctæ & diuinissimæ preces nobiscum per  
 omnem uitam sint.

Scriptum mense Iunio, CIO IO XXXX-  
 VII. anno. In presentia, domo teētōq̄, carētes,  
 & plurimis, malis, bonorumq̄, amissionibus  
 pressi: cum nō habeamus, quo animi nostri ad  
 inscriuendū alacritatem monstremus: & pro  
 dignitate te, Dominū nostrum, cōplectamur:

Luc. xi

Psal. ig:

Calamitati-  
bus impedi-  
tus, ad Patri-  
archam ue-  
nire non pō-  
tuit.

Se precibus  
eius com-  
mendat.

Et si pauper,  
cereos illi  
donat:

J. s. Idan-